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Hulusi Akar kime ne mesaj veriyor

Hikmet Çiçek yazdı

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın resmi ziyaret için gittiği Ukrayna’da, Rusya’nın haklarında kırmızı bülten çıkarmaya
hazırlandığı Kırım Tatar liderleriyle bir araya gelmesi Türk-Rus ilişkilerinde gerilimi artırma potansiyeli taşıyor.

Türkiye ile Rusya arasında son günlerde yaşanan örtülü gerginlik yeni bir boyuta taşındı. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar,
resmi ziyaret için gittiği Ukrayna’da, Rusya’nın haklarında kırmızı bülten çıkarmaya hazırlandığı Kırım Tatar liderleri Mustafa
Cemiloğlu ve Rüstem Ümerov ile bir araya geldi.

MOSKOVA KIRMIZI BÜLTEN ÇIKARMAYA HAZIRLANIYOR

Rusya’nın 2014’te Kırım’ı ilhakından sonra Kırım Tatar Milli Meclisi Başkanı Mustafa Cemilev Kiev’e kaçmış, Başkan
Yardımcıları Ahtem Çiygöz ve Rüstem Ümerov ise hapse atılmıştı. Daha sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın arabuluculuğu ile
salıverilen Çiygöz ve Ümerov önce Türkiye’ye gelmiş daha sonra Kiev’e gitmişlerdi.

Rusya, Cemiloğlu ve yandaşlarının Ukrayna’dan Kırım’a gelen elektrik ve su şebekelerine sabotajlar düzenlemek, terör örgütü
Hizbut Tahrir’le işbirliği yapmak ve cinayet gibi suçlamalar nedeniyle haklarında kırmızı bülten çıkarmaya hazırlanıyor.

AKAR’LA EVDE ÖZEL YEMEK

Resmi ziyaret için Kiev’e giden Bakan Akar, Cemiloğlu ve Ukrayna Milletvekili Rüstem Ümerov ile Cemiloğlu’nun evinde
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akşam yemeğinde buluştu. Ziyarete ilişkin görüntüler Milli Savunma Bakanlığı resmi Twitter hesabından yayınlandı.
Görüntülerde Akar ile Cemiloğlu’nun korona salgını nedeniyle yumruk yumruğa selamlaştıkları görülüyor. Akar’a yemek
sırasında Türkiye’nin Kiev Büyükelçisi Yağmur Güldere de eşlik etti.

İPTAL EDİLEN ZİYARETİN NEDENİ

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Savunma Bakanı Sergey Şoygu’nun 14 Haziran’da başlayacak Türkiye ziyareti ani
bir kararla iptal edilmiş, Ankara yolundaki iki Rus yetkilinin uçağı Kırım’a inmişti. Ziyaretin iptal gerekçesi olarak, ziyaret
öncesinde yapılan teknik heyetler arasındaki görüşmelerde anlaşma sağlanmaması gösterilmişti.

Oysa Moskova, Türkiye’nin Ukrayna ordusuna yaptığı 205 milyon TL tutarındaki yardım ve kaçak Tatar liderlere sağladığı
destek nedeniyle Ankara’ya tepki gösteriyor. Lavrov ve Şoygu’nun Türkiye ziyaretinin iptal edilmesinden 10 gün sonra
Ukrayna, Türkiye’nin 205 milyonluk yardım antlaşmasının onaylandığını açıklamıştı.

Rusya, Cemiloğlu ve yandaşlarının ABD güdümlü bir özerk bir Kırım Tatar Cumhuriyeti kurmak için Türkiye’nin desteğini
almaya çalıştıklarını, bu amaçla Ukrayna’daki kaçak FETÖ’cülerle işbirliği yaptıklarını belirtiyor. Ankara ise batılı
devletlerden ve Rusya’dan alamadığı silah teknolojileri ve mühimmatlar konusunda Ukrayna ile işbirliği yapıyor.

Hulusi Akar’ın Libya’da düşürülen Rus uçağı önünde BBC’ye röportaj verip Ukrayna’da bu pozları vermesi Türk- Rus
ilişkilerinin önümüzdeki günlerde seyri konusunda merak oluşturuyor.

(Hulusi Akar'ın Kiev ziyareti)

(Hulusi Akar'ın Libya'da Rus yapımı Helikopter önünde BBC'ye verdiği röportaj)
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